
  
 

UCHWAŁA NR 1180/272/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 162) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 z późn.zm.), po rozpatrzeniu wniosku Generalnego 
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad Oddziału w Katowicach reprezentowanego przez pełnomocnika Panią Iwonę 
Prokopiak 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n. „Przebudowa skrzyżowania wraz z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu  DK 81 z ul. Stawową, Łąkową w Warszowicach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


